
Zarządzenie nr 18 /2011

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego
Józefa Piłsudskiego w Warszawie

z dnia 13 kwietnia  2011 r.

uchylające zarządzenie w sprawie wypłacania ruchomej premii dodatkowej

Na podstawie § 118 ust.3 pkt 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 
Piłsudskiego w Warszawie  zarządzam , co następuje.

1. Uchylam zarządzenie nr 61/2010 Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego
Józefa  Piłsudskiego  w  Warszawie  z  dnia  8  października  2010  r.  w  sprawie 
wypłacania ruchomej premii dodatkowej.

2.  Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  z  mocą obowiązującą od 1 
kwietnia  2011r.

Kanclerz

Akademii Wychowania Fizycznego

      mgr Tomasz Dawid Iwańczuk


